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Styrelsen för IFK Vänersborg avger följande årsredovisning 
för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Förvaltningsberättelse 

Verksamheten 

IFK Vänersborg bildades 1903. Föreningens ändamål är att bedriva 
idrottsverksamhet inom bandysporten i enlighet med idrottsrörelsens 
verksamhetsidé. 
Föreningens säte är i Vänersborg. 

Styrelse 

Styrelse och ordförande för verksamhetsåret 2024/2025 valdes på årsmötet den 19 
juni 2024. Styrelsen konstituerade sig vid första styrelsemötet enligt följande: 

Johan Carlén  Ordförande 
Magnus Berner Vice ordförande 
Emelie Davidsson Sekreterare 
Johan Wilson  Ledamot 
PA Melander  Ledamot 
Håkan Kärnestedt Ledamot 
Johan Hallberg Ledamot 
Ulf Guldbrandsen  Ledamot 
Johan Olsén  Ledamot 
Hans Friberg  Ledamot 

Styrelsen har under året haft 11 protokollförda möten. 

Under styrelsen har följande kommittéer funnits: 
Sport & Elit 
Sport & Ungdom 
Medlem & Lotteri 
Marknad 
Matcharrangemang  
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Ekonomisk sammanfattning 
 

Nettoomsättningen 2024/25 blev 9 789 624 kr med ett positivt resultat på 39 240 kr. 
Det egna kapitalet stärks därmed från 915 440 kr till 954 681 kr.  
 
Det är sjätte året i rad som föreningen gör en vinst och stärker det egna kapitalet. 
 
Flerårsöversikt  

  24/25 23/24 22/23 21/22 20/21 

Nettoomsättning 9 790 9 850 9 684 8 868  7 572 

Resultat 39 164 65 646 33 

            

Eget kapital 955 915 752 687 41 

            

Elitserien Herr 

placering 
11 12 11 9 6 

Elitserien Dam 

placering 

(Allsvenskan inom 

parentes) 

8 (4)  (5)  (3)    

 

Marknad & Försäljning 

 

Sponsorer & Partners 

Justerade marknadsintäkter slutade på 3 174 474 kr vilket är en ökning med 176 731 

kr mot föregående säsong. 

 

Föreningen hade 194 företagspartners under säsongen varav 21 var nya. 

 

IFK Nätverket genomförde flera nätverksträffar under säsongen och hade i snitt cirka 

70–80 deltagare per träff. Nätverksträffarna har varit mycket uppskattade och dragit 

åt sig många intressenter som vill bli en del av vårt nätverk. 

 

De som varit med och arbetat med marknad under säsongen har varit Peter Grönros 

(sammankallande), Tobias Johansson, Roger Karlsson, Jesper Eriksson, Johan 

Hallberg, Henrik Läckberg, Eric Karlberg och Johan Nidsjö. 

Denna grupp har gjort ett fantastiskt arbete och ökat våra marknadsintäkter 

ytterligare mot föregående säsong vilket är imponerande.  
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Publik Elitserien Herr 

I Elitserien hade herrlaget ett publiksnitt på 1240 åskådare vilket varen ökning med 
23% från föregående år då snittet låg på 959 personer. Detta är den största ökningen 
bland alla elitserieklubbar i bandy under säsongen. 
Annandagsderbyt mot Gripen lockade flest åskådare vilket var 4523 vilket bidrog till 
en helt fantastisk stämning och publikfest i Arena Vänersborg. Ett arrangemang där 
Arena Vänersborg och bandysporten fick visa sig från sin absoluta bästa sida.  
Fortsatt har vi arbetat med att försöka locka mer publik till arenan och rama in 
matcherna med lite kringarrangemang som gör våra hemmamatcher lite festligare. 
Vi har även till de flesta matcherna erbjudit matchens erbjudande i vår IFK Shop. 
Johan Wilson har hjälpt oss med detta på ett beundransvärt sätt tillsammans med 
flertalet andra.  
 
Publik Elitserien Dam 

Totalt hade damlaget ett snitt under första säsongen i Elitserien på 121 personer 
vilket gjorde att vi hamnade på övre halvan i publikligan.  
 
AKs Restaurang 

AKs Restaurang serverar dagens lunch fem dagar i veckan och fortsätter göra en stor 
succé i Arena Vänersborg. AKs Restaurang har även haft öppet under våra 
herrmatcher och har då haft cirka 100 besökare per match samt att de även har 
ansvarat för dryck och mat på logeplan när aktiviteter har genomförts där. 
 
Även om AKs Restaurang inte drivs av IFK Vänersborg så är det ett stort lyft för 
Arena Vänersborg. 
 
Loger 

Vår logeverksamhet har använts under vissa specifika matcher under säsongen. 
Under annandagsderbyt mot Gripen, Bandyfesten, Padelevent, veteranklubben samt 
vid ett partnerevent. De senaste åren har vi tagit kliv i rätt riktning hela tiden mot 
att få full aktivitet på logeplan samtliga matcher. Diskussioner förs hur detta kan 
utvecklas än mer framöver.  

Sport & Elit 

Sport och Elitkommittén ansvarar för elitverksamheten i föreningen och omfattar 

våra junior- och seniorlag. Kommittén ansvarar för Sport och Elitverksamheten på 

uppdrag av Styrelsen. 

IFK Vänersborg har under säsongen 2024/2025 haft följande lag i seriespel: 
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IFK A-Herr (Elitserien), IFK A-Dam (Elitserien), P19 Nationell, P17 Nationell, F17 

Nationell, F16 Syd. 

Sport och elitkommittén 

Sport och Elitkommittén har under den gångna säsongen bestått av följande 

medlemmar: 

Håkan L Kärnestedt, PA Melander, Dan Hjelm, Urban Frisk, Lennart Andersson och 

Tobias Johansson. 

Håkan Kärnestedt har varit ordförande för Elitkommittén när det gäller 

verksamheten mot A-Herr, A-Dam och juniorelit. Dan Hjelm har haft rollen 

sportchef för herr- och damlaget och haft stöttning av Urban Frisk och Lennart 

Andersson. Tobias Johansson har varit med och stöttat inom kommittén och 

ansvarat för juniorelit. 

A-trupp Herr 

Spelartruppen har bestått av 22 spelare. 

Nya i truppen har varit Jesper Tho, David Jensen, David Jilderby, Lucas Brorsson, 

Anton Heinulf, Alfred Rustas, Philip Larsson, Saku Hämäläinen och Markus Eriksson 

samt Martin Nurminen och Vilgot Lundberg Wiman från egna led. Det har gjorts en 

fortsatt satsning på föreningens yngre spelare nämnda samt flera spelare ovan som 

har IFK som moderklubb och valt att komma tillbaka till föreningen igen. Under 

säsongen har även ytterligare juniorer testat på träning med herrlaget.  

Försäsongen 

Försäsongen bestod av träningsmatcher mot Stabaek vid tre tillfällen samt mot 

Allsvenska IFK Kungälv. Svenska Cupen har även genomförts med samma koncept 

som tidigare år där laget spelade 6 matcher. Matcherna spelades vid olika tillfällen 

under försäsongen och spelades som fullängdsmatcher (2x45 min). IFK spelade i 

södra gruppen (geografisk uppdelning) och hade Västerås, Villa och Frillesås på 

hemmaplan. IFK lyckades inte ta en av de två platserna till finalspelet utan det 

gjordes av Villa och Västerås i södra gruppen och Sirius och Edsbyn i norra gruppen.  

Elitserien 

IFK Vänersborg spelade totalt in 22 poäng vilket resulterade i en 11:e plats i tabellen 

och en ny säkrad elitserieplats. Fler poäng än de tidigare två säsongerna och en 
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fantastisk prestation med tanke på att laget var värvat för att spela allsvensk bandy 

innan Motala drog sig ur och IFK återigen spelade Elitserien.  

Dokumentär – ”Tillsammans ska vi alltid gå” 

Lokaltidningen TTELA följde herrlaget under säsongen och under maj månad 

släpptes en över två timmar lång dokumentär om säsongen. Filmen stora hyllningar 

och har fått stor spridning både lokalt och nationellt. Fantastiskt kul för klubben att 

TTELA valde att göra detta med oss.   

A-trupp Dam 

Säsongen 24/25 blev Damlagets första säsong i Elitserien då det under hösten 

uppstod en vakant plats efter att Rättvik dragit sig ur serien. Laget var garanterade 

att man inte kunde åka ur serien vilket blev en säkerhet till att kunna tacka ja till 

platsen. Det blev en tuff säsong för laget vilket alla var beredda på i och med att laget 

var byggt för att spela allsvenskan men med kort varsel fick ställa sig om till 

elitseriespel. Laget och spelarna har fått med sig mycket värdefull rutin från 

säsongen som är värdefull för framtiden.  

Föreningen jobbar vidare på sin mer långsiktiga plan att stabilisera sig i Elitserien, 

låta föreningens yngre lovande tjejer utvecklas i en positiv miljö med spel i 

Elitserien. 

Damlaget som under året bestått av majoriteten yngre spelare från de egna leden 

hade även rutinerade Rut-Lina Berner med i laget under första delen av säsongen 

som bidrog med mycket erfarenhet och coachning av de yngre spelarna. Samarbete 

med Surte har gjort att flera spelare har stöttat upp vid träningar och matcher 

därifrån. 

Tränare för Damlaget den gångna säsongen var Martin Frändberg och Daniel 

Johansson. 

P19 Nationell 

Föreningen spelade för andra säsongen i rad i landets högsta P19 serie där de bästa 

lagen i Sverige deltog. Spelarna har fått med sig mycket erfarenhet genom att få 

spela mot de bästa spelarna i Sverige i sin ålder där flera redan spelar i Elitserien.  

Laget har under säsongen stått för flera enastående prestationer och har för första 

gången på länge slutat bland de 8 bästa lagen i Sverige. Detta resulterade i en 
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kvartsfinal mot förhandsfavoriterna Villa Lidköping som också senare vann SM Guld 

i mars. Laget stod emot bra men fick se sig besegrade i två raka matcher.    

Tränare för P19 var Patrik Karlsson och Tobias Larsson. 

P17 Nationell 

Årets P17 lag bestod av stommen spelare födda 2008 och spelade under säsongen i 

P17 Nationell med lag från hela Sverige med Edsbyn i Norr till Vetlanda i Söder. 

Man slutade efter avslutat seriespel på plats 2 i serien och fick spela kvartsfinal mot 

Vetlanda som man vann i två raka matcher. I semifinalen vann laget två raka 

matcher mot Sandviken och en final väntade mot Villa Lidköping. Finalen som 

spelades under SM finalhelgen i Västerås lyckades IFK vinna i förlängning och kunde 

titulera sig och föreningen som bäst i Sverige i P17 klassen. En otroligt imponerande 

bedrift som fått mycket positiv uppståndelse i övriga bandysverige och i media. 

Laget har under säsongen spelat en enastående bandy och tagit stora kliv i sin 

utveckling både individuellt och som lag.  

Tränare för P17 var Martin Röing och Anders Lundberg. 

F17 Nationell 

Årets F17 lag har spelat ett seriespel som har genomförts genom en spelform likt 

poolspel där flera seriematcher spelas under en helg. F17 laget lyckades inte ta sig 

vidare till slutspel men har stått för en mycket väl genomförd säsong.  

Tränare för årets F17 lag var Marcus Hansson och Patrik Hector. 

F16 Syd 

Årets F16 lag var ett kombinationslag med Gripens F16 lag. Laget stod för en 

imponerande säsong och slutade på en 4:e plats i serien. Framtiden ser väldigt ljus 

då flertalet av spelarna som spelat i F16 laget under säsongen även testat på spel i 

Damlaget. 

Tränare för årets F16 lag var Marcus Hansson och Patrik Hector. 

P16 Regional 

Årets P16 spelade i en regional serie med lag i södra delarna av Sverige. Laget hade 

merparten av spelarna födda 2009 i laget och har gjort stora framsteg under 

säsongen. Till säsongen ökades träningsmängden och kvaliteten, något som gett 
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positiv effekt i spelarnas utveckling. Laget kommer att vara stommen till kommande 

säsongs P17 Nationell.  

Tränare för laget var Henric Bergius och Magnus Sjöling. 

 
Sport & Ungdom 

 
Följande lag som tillhör Sport & Ungdom har tränat och spelat i föreningen under 
säsongen: 

- P15 9-mannaspel, ett lag och 14 spelare 

- F14 9-mannaspel, ett lag och 14 spelare 

- P13/12 9-mannaspel och 7-mannaspel, ett lag och 17 spelare 

- F12 7-mannaspel, ett lag och 12 spelare 

- P11 7-mannaspel, två lag och 19 spelare 

- F11 7-mannaspel, ett lag och 10 spelare 

- P10 5-mannaspel, två lag och 13 spelare 

- F10/9/8 5-mannaspel, tre lag och 22 spelare 

- P9 5-mannaspel, tre lag och 26 spelare 

- Skridskokul/ Bandyskolan 128st deltagare i åldrarna 4 – 6 år har under året 
varit inskrivna i verksamheten (under säsongen har vi varit i snitt 60–80 barn 
på isen under söndagar mellan oktober och mars).  

 
Ungdomsverksamheten mår bra i föreningen och det finns många duktiga, 
fantastiska ledare och andra funktionärer kring lagen som gör det möjligt att bedriva 
verksamheten. Skridskokul har ökat med ca 50 deltagande barn mot föregående 
säsong vilket är mycket positivt. Strax över 40% av alla barn och ungdomar är tjejer 
vilket är positivt för satsningen som är gjord på damlaget inom föreningen. 
 
I mars kunde vi tillsammans med hela föreningen genomföra en stor avslutning där 
alla i föreningen från skridskokul till dam- och herrlaget var på plats. Till detta var 
det även många anhöriga och kompisar med flera på läktaren som gjorde detta till en 
dag att minnas. Lagen fick åka in till ett häftigt intro innan det var dags för spel, 
tävlingar, fotografering och prisutdelning. En fantastisk avslutning som visade upp 
vår verksamhet på absolut bästa sätt och barnen fick träffa sina idoler i våra 
representationslag. 
 
Planerna för utvecklingen av Skridskokul är redan i full gång, och målet är att få in 
än fler barn i verksamheten kommande säsong. Svenska Bandyförbundets nya 
koncept hoppas vi kunna dra nytta av än mer för att skapa ett än mer attraktivt 
Skridskokul. Bredden och fördelningen i respektive pojk- och flicklag, P8-P14 
respektive F8-F14 ser fortfarande bra ut och vår förhoppning är att det kommer att 
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fortsätta fylla på underifrån med nya kommande stjärnor. Tillsammans så har det 
varit ungefär 221 barn som varit aktiva på ungdoms- och bandyskolans träningar 
under den gångna säsongen tillsammans med 70st ungdomsledare.  
 

Sommarbandyskolan  

Sommarbandyskolan 2024 genomfördes på liknade sätt som tidigare fast med ett 
nytt koncept för boende, i gympahall i stället för hotell vilket i sin tur bidrog till ett 
lägre pris för lägret. Totalt deltog 114 deltagare på sommarbandyskolan från Norge 
och Sverige under söndag-fredag. En minskning av antal deltagare mot föregående 
års upplaga. Helgen innan anordnades Summer Day Camp (utan övernattning) där 
det deltog 86 deltagare vilket var en ökning från året innan. Det lägret riktar sig till 
yngre barn och genomförs utan övernattning. 
 
Frida Bandycup  

Det blev en stor succé för Frida Bandycup 2024! Helgen 9–10 november spelade 22 
lag, fördelade på 3 åldersgrupper, omkring 300 deltagare och runt 90 matcher. Lagen 
kom främst från Sverige men flera norska lag fanns också med. Övernattning i 
Torpaskolans lokaler erbjöds lagen att boka, vilket fick ett bra bemötande från 
tillresande klubbar. Utan alla föräldrar och engagerade ledare hade cupen inte gått 
att genomföra! Så ett stort tack till er alla som ställer upp och gör detta evenemang 
så bra från år till år! Boka redan in kommande års upplaga!  
 
Birger Bandycup  

Birger Cup genomfördes helgen 23–24 november med 28 deltagande lag, både från 
Sverige och Norge. Efter föregående års deltagarrekord på 36 lag fick vi dela in cupen 
i två upplagor vilket blev stor succé. Runt 320 deltagare spelade runt 100 matcher 
under både lördag och söndag. Även här kunde man boka övernattning i 
Torpaskolan, vilket de flesta lagen gjorde. Ett stort tack till alla engagerade föräldrar 
och ledare som hjälptes åt att få detta till att bli den succén det blev, utan er hade 
det inte gått!  
 
Mini Birger Bandycup  

Ny upplaga av cup efter Birger Bandycups anmälningsrekord. Denna cup spelades i 
månadsskiftet jan-feb 2025 och blev inget annat än succé. Totalt deltog 22 lag, med 
ca 300 deltagande spelare och det spelades omkring 100 matcher under lördagen och 
söndagen. Denna cup byggde på samma koncept som övriga två med att man kunde 
boka till övernattning i skolsal. Kommande säsong kommer samtliga tre cuper 
genomföras på nytt efter denna succé. 
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Övrigt Sport Ungdom 
Det är mycket viktigt för hela föreningen att vi har en attraktiv verksamhet för de 
allra minsta och vi hoppas på att kunna utveckla detta ytterligare under kommande 
år. Eric Karlberg gjorde sin andra säsong som ansvarig för skridskokul och fick till 
denna säsong även med sig Henrik Dahlin som ansvarade för pojkarna medan Erik 
ansvarade för flickorna. Många nya ledare anslöt sig till skridskokul vilket är en 
nyckel i hela vår verksamhet för att fortsätta kunna hålla samma höga nivå. 
Förhoppningen är att utveckla detta än mer kommande säsong för att fortsätta få fler 
barn att röra på sig, åka skridskor och skapa nya minnen tillsammans med alla andra 
barn i skridskokul.  
 
Skridskoskolan var denna säsong uppdelad i flickor och pojkar på varsin planhalva 
efter rekommendationer från Svenska Bandyförbundet. Detta blev lyckat och något 
som vi kommer fortsätta med till kommande säsong. På respektive planhalva delade 
sedan ledarna upp en yta för nybörjare, en för de som varit med ett tag och en för de 
som vill testa på spel med klubba och boll. Dessa tre ytor valde vi att kalla 
Fjällrävarna, Isbjörnanrna och Pingvinerna. Vi hoppas med detta kunna anpassa 
träning och utbildning för de barn som är lite längre fram i utvecklingen samtidigt 
som alla nybörjare/ barn får möjlighet att utvecklas förutsättningslöst, ha kul, 
lekande lärande på skridskor tillsammans med alla våra fantastiska ledare för de 
minsta. Vidare följer vi som förening Riksidrottsstyrelsens rekommendationer och 
krav på att samtliga föreningar och ledare, personer i barns och ungdomars närhet 
inom föreningen skall kunna uppvisa godkända registerutdrag från 
belastningsregistret. Samtliga berörda inom IFK Vänersborg har redovisat godkända 
utdrag ur belastningsregistret och IFK Vänersborg tar med detta, fullt ansvar för att 
säkerställa en bra miljö för barn och ungdomar att vistas i.  
 
Sammanfattningsvis en aktiv verksamhet som sträcker sig över en lång säsong där 
några lag börjar försäsongen redan i april/maj med barmarksträning innan isen 
spolas upp i Arena Vänersborg i början på augusti. Träningsmängden ökas efterhand 
och har varit i gång fullt ut från oktober när fotbollen närmar sig sitt slut. En stor 
mängd engagerade, duktiga ledare gör ett jättejobb i föreningen för att barnen ska få 
bra träningar och matcher. Ett stort varmt tack till er alla som är med och bidrar till 
fortsatt utveckling av vår växande ungdomsverksamhet. Snart spolas isen upp på 
nytt, då syns vi igen. Vi vill också rikta ett stort tack till alla föräldrar som ställt upp 
kring matcharrangemang i kiosker samt under våra stora ungdomscuper, Birger, 
Mini Birger och Frida Cup.  
 
Sport- och ungdomskommittén har under den gångna säsongen haft följande 
bemanning: 
Emelie Davidsson samt representanter från lagens ledare samt stöttning av Tobias 
Johansson och Magnus Berner. Säsongen inleddes med ett ledarmöte med 
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representanter från samtliga lag. Kommittén har under säsongen haft möte bland 
annat gällande ungdomsavslutningen, istider samt Birger, Mini Birger och Frida 
Bandycup. Arbetet med att se hur man kan utveckla kommittén har inletts inför 
framtiden. Kommittén har också deltagit vid träffar med Västergötlands 
bandyförbund under säsongen. 
 
Medlem och lotteri 

 

Målsättningen med kommitténs arbete är att öka antalet icke aktiva medlemmar i 
IFK Vänersborg genom marknadsföring vid olika arrangemang i Vänersborg. Detta 
görs genom att marknadsföra ”vi-andan” i IFK Vänersborg men även genom att på 
sikt kunna stärka medlemskapet med flera speciella förmåner i form av information 
och rabatter. 
 
Målsättningen är att öka antalet månadsprenumeranter i föreningens nya 50/50 
månadslotteri som har ersatt Andelslotteriet, att locka flera som är aktiva att bli 
säljare av 50/50 lotter samt att sälja än fler lotter. Ambitionen är att genomföra 
framtida lotterier eller andra aktiviteter som kan ge ett mervärde för klubben. 
 
Föreningen har under verksamhetsåret haft 753 betalande medlemmar jämfört med 
föregående år som då var 773 betalande medlemmar. Samtliga medlemmar har fått 
medlemskort digitalt alternativt papper. 
 
Utöver årsmöte planerade vi en funktionärsträff i början av säsongen där samtliga 
funktionärer som varit med tidigare bjöds på middag på AK:s restaurang. Ett tillfälle 
för att visa uppskattning till de som lägger ner mycket ideellt arbete i föreningen.  
Det har dessutom genomförts två välbesökta medlemsmöten under säsongen. 
 
Lotterier 

Föreningen har lotterier i följande:  
- Andelslotteriet där det är dragning en gång per månad (gått över till 50/50 

månadslotter) 
- Bingolotter 
- Julkalendrar 
- Sportlotteriet  
- 50/50 lotteri  

 
Lotterna säljs säljs främst av kommittén med hjälp av ungdomslag vid 
elitseriematcher. Bingolotter, kalendrar och sportlotter säljs av spelare samt av 
kommittéen när de är på plats på olika ställen med föreningens lotteribod. 
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Kommittén har deltagit och medverkat vid Oktobermarknaden, varit på plats utanför 
Trenova i Vänersborg, samt vid Ungdomsavslutningen.  
 
Kommittén har bestått av Carina Herou (sammankallande), Bill-Arne Andersson, 
Gunnar Andersson, Lars-Åke Oscarsson, Leif Karlsson, Håkan Skött, Lennart 
Albrektsson, Mathias Albrektsson. Gruppen har träffats regelbundet under säsongen. 
 

Kommunikation och informationsverksamhet  
 
Vi har försökt att vara så informativa som möjligt mot våra supportrar och partners.  
Våra skribenter har följt upp live-intervjuer på vår hemsida samt med tankar inför 
matchen och med reportage efter matcherna, reportagen har gjorts för både Dam- 
och Herrlag.  
 
Exempel 

- Facebookevenemang till varje hemmamatch.  
- Vid varje hemmamatch har vi haft bilder inför match, halvtidsresultat samt 

slutresultat. 
- Efter varje match har vi lagt upp en bild som visat slutresultatet.  
- Videointervju vid fåtal tillfällen under säsongen. 
- Intervjuer och reportage i text på hemsidan inför och efter varje hemma och 

bortamatch.  
 
Fanzone har vi arrangerat efter herrmatcherna i elitserien samt efter en 
dammmatch. Det har verkligen varit uppskattat när våra supportrar får möta ledare 
och spelare efter match och få signerade autografkort från spelarna, ta foton samt 
möjlighet att höra deras syn från matchen genom en intervju. 
 
Följare  
Facebook har ökat från 4983 till 5243 
Instagram har ökat från 5494 till 5930 
Linkedin har ökat från 276 till 375 
 
De som varit med och arbetat i kommunikationsgruppen under säsongen har varit:   
Tobias Johansson                 Sammankallande 
Anton Svensson  Sociala medier / design 
Per Ejerhed   Sociala medier / design  
Fredrik Falk   Hemsida och grafiskdesign 
Roger Karlsson  Konferencier och reporter   
Bengt Israelsson  Skribent för hemsidan 
Sven Wassén   Skribent för hemsidan  
David Cederbom  Skribent för hemsidan  

IFK Vänersborg 

Org.nr 862500-4083 11/ 20

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
LX

AB
E-

6M
PR

W
-5

1C
W

Y-
T4

67
N

-2
ZL

AU
-B

SD
V6



Daniel Johansson Silvereld Skribent för hemsidan    
Svante Johansson  Skribent för hemsidan  
Jorge Moreno  Fotograf  
Patrik Karlsson   Fotograf 
Mikael Larsson  Fotograf 
Mattias Jacobsson  Fotograf 
Jacob Thorn   Fotograf 
 

Matcharrangemang 

 

Matcharrangemangen har fungerat mycket väl under säsongen som gått. Johan 
Wilson har återigen gjort ett imponerande arbete tillsammans med Jacob Thorn och 
Jan Thorn kring intro, ljussättning, ljud osv.  
 
Vi vill passa på att tacka alla som med hängivenhet och ett stort blått hjärta ställer 
upp match efter match och ser till att vi får trevliga matcharrangemang. 
Publikvärdar, biljettgruppen, sargvakter, ljudteamet, sekretariatet, lotterigänget, 
bollservice, kioskpersonal, pressläktaren, säkerhet, lagvärdar, intro och 
sjukvårdsteamet. Utan er kan vi inte genomföra dessa arrangemang! 
 
Även från damsidan vill vi tacka alla funktionärer för allt arbete som ni lagt ner 
under den gångna säsongen, utan er hade vi inte kunnat genomföra matcherna så väl 
som vi gjorde och lyckats så bra som det blev, ni är guld värda allihop! 
 
Huvudansvariga för matcharrangemang har varit Johan Olsén.  
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Styrelsen för IFK Vänersborg avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 
2024–05–01 – 2025–04–30.

Förvaltningsberättelse
Flerårsöversikt (tkr) 2024/25 2023/24 2022/23 2021/22 2020/21
Nettoomsättning 9 790 9 850 9 684 8 868 7 572
Resultat efter finansiella poster 39 164 65 646 33
Soliditet (%) 43 35 24 27 2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital
Balanserat Årets Totalt

resultat resultat

Belopp vid årets 
ingång 751 812 163 629 915 441

   Disposition enligt 
beslut av årets 
årsstämma: 163 629 -163 629 0
Årets resultat 39 241 39 241
Belopp vid årets 
utgång 915 441 39 241 954 682

Resultatdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 915 441
årets vinst 39 240

954 681

disponeras så att
i ny räkning överföres 954 681

954 681

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning 
samt kassaflödesanalys med noter.
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Resultaträkning Not 2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 9 789 624 9 850 479
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar 
m.m. 9 789 624 9 850 479

Rörelsekostnader 1
Direkta kostnader bandyverksamheten -3 994 233 -3 866 597
Övriga externa kostnader -683 961 -617 801
Personalkostnader 2 -5 058 607 -5 137 237
Avskrivningar -44 588 -26 383
Övriga rörelsekostnader 0 -8 674
Summa rörelsekostnader -9 781 389 -9 656 692

Rörelseresultat 8 235 193 787

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 31 158 37 402
Räntekostnader och liknande resultatposter -153 -67 560
Summa finansiella poster 31 005 -30 158

Resultat efter finansiella poster 39 240 163 629

Resultat före skatt 39 240 163 629

Årets resultat 39 240 163 629
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Balansräkning Not 2025-04-30 2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 133 088 86 655
Summa materiella anläggningstillgångar 133 088 86 655

Summa anläggningstillgångar 133 088 86 655

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror 445 304 466 521
Summa varulager 445 304 466 521

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 169 467 663 998
Övriga fordringar 5 903 50 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 110 308 160 276
Summa kortfristiga fordringar 285 678 875 024

Kassa och bank

Kassa och bank 1 336 820 1 178 672
Summa kassa och bank 1 336 820 1 178 672
Summa omsättningstillgångar 2 067 802 2 520 217

SUMMA TILLGÅNGAR 2 200 890 2 606 872
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Balansräkning Not 2025-04-30 2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 915 441 751 812
Årets resultat 39 240 163 629
Summa fritt eget kapital 954 681 915 441
Summa eget kapital 954 681 915 441

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 34 183 181 210
Skatteskulder 4 019 0
Övriga skulder 158 998 124 739
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 049 009 1 385 482
Summa kortfristiga skulder 1 246 209 1 691 431

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 200 890 2 606 872
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Kassaflödesanalys Not 2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 39 240 163 629
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 44 588 35 057
Betald skatt 4 019 66 293
Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapital 87 847 264 979

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet
Förändring av varulager och pågående arbete 21 217 -35 677
Förändring av kundfordringar 494 531 -428 234
Förändring av kortfristiga fordringar 94 815 -119 228
Förändring av leverantörsskulder -147 027 75 208
Förändring av kortfristiga skulder -302 214 -408 553
Kassaflöde från den löpande verksamheten 249 169 -651 505

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -91 021 -37 540
Försäljning av materiella anläggningstillgångar 0 382 303
Kassaflöde från investeringsverksamheten -91 021 344 763

Finansieringsverksamheten
Amortering av lån 0 -333 656
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 0 -333 656
Årets kassaflöde 158 148 -640 398

Likvida medel vid årets början
Likvida medel vid årets början 1 178 672 1 819 070
Likvida medel vid årets slut 1 336 820 1 178 672
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Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. 

Avskrivning
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i 
procent av balansomslutning.

Not 1 Ungdoms- och Damverksamhet
Årets kostnad för ungdomsverksamheten uppgår till 261.381 kronor (283.832 kronor).
Årets kostnad för damverksamheten uppgår till 625.680 kronor (366.279 kronor).

Not 2 Medelantalet anställda
2024-05-01 2023-05-01
-2025-04-30 -2024-04-30

Medelantalet anställda 1 1

Lönekostnader för spelare och ledare uppgår till 3 918 053 kronor (3 977 744 kronor.)
Övriga anställdas löner uppgår till 737 789 kronor (733 263 kronor.)
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Not 3 Inventarier, verktyg och installationer
2025-04-30 2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden 429 738 880 918
Inköp 91 021 37 540
Försäljningar/utrangeringar -488 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 520 759 429 738

Ingående avskrivningar -343 083 -414 444
Försäljningar/utrangeringar 97 744
Årets avskrivningar -44 588 -26 383
Utgående ackumulerade avskrivningar -387 671 -343 083

Utgående redovisat värde 133 088 86 655

Not 4 Ställda säkerheter
2025-04-30 2024-04-30

Företagsinteckning 500 000 500 000
500 000 500 000
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Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Johan Carlén Magnus Berner
Ordförande

Johan Olsén Emelie Davidsson

Hans Friberg Ulf Guldbrandsen

Johan Wilson Håkan Kärnestedt

P-A  Melander Johan Hallberg

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anna de Blanche
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Johan Erik Vilsson (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: fd4b90bf99a6df[…]e9b5701b48c2f
IP: 89.160.xxx.xxx
2025-06-10 11:08:48 UTC

HANS FRIBERG (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: 562f6b6093e210[…]9ba9eaeab18d8
IP: 213.204.xxx.xxx
2025-06-10 11:11:28 UTC

JOHAN HALLBERG (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: d39cc87f466545[…]40ebec20c1bd9
IP: 155.4.xxx.xxx
2025-06-10 11:16:21 UTC

PER-ARNE MELLANDER (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: 21d58e8df133f7[…]a4adb31b20578
IP: 94.234.xxx.xxx
2025-06-10 11:18:38 UTC

EMELIE DAVIDSSON (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: 92eed48b250825[…]e229ad8be3b43
IP: 94.234.xxx.xxx
2025-06-10 11:24:34 UTC

JOHAN CARLÉN (SSN-validerad)

Styrelseordförande
Serienummer: 56a325aa21803e[…]991b54da6d121
IP: 81.230.xxx.xxx
2025-06-10 11:34:26 UTC
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ULF LENNART GULDBRANDSEN (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: a706fabde1ae99[…]3e5fbcd2efb8e
IP: 83.190.xxx.xxx
2025-06-10 11:42:51 UTC

HÅKAN LARSSON KÄRNESTEDT (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: 2e3d68c74fb873[…]20d9074380fde
IP: 62.80.xxx.xxx
2025-06-10 11:45:55 UTC

JOHAN OLSÉN (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: 4cb5aa18816c5a[…]66ce26040e254
IP: 90.129.xxx.xxx
2025-06-10 11:49:27 UTC

Magnus Berner (SSN-validerad)

Styrelseledamot
Serienummer: e5a5fe80233331[…]f30a5ff8edfac
IP: 155.190.xxx.xxx
2025-06-10 11:49:46 UTC

Anna Elisabeth De Blanche (SSN-validerad)

Auktoriserad Revisor
Serienummer: 23b1984a015a79[…]fa70eb96b6846
IP: 147.161.xxx.xxx
2025-06-10 14:32:16 UTC
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                        De standardvillkor som gäller för Penneo Sign-kunder finns här: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalet mellan kunden och Penneo kan avvika från standardvillkoren.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerade betrodda tjänster
                    
                     
                        Penneo A/S genererar kvalificerade elektroniska tidsstämplingar och kvalificerade elektroniska stämpel för signerade dokument med hjälp av sina kvalificerade betrodda tjänster, som har accepterats på EU:s trusted list av den ansvariga tillsynsmyndigheten. Penneo’s certifikatpolicys, praxisuttalanden, avslöjandeförklaringar, certifikat och certifikatåterkallelselistor finns här: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                                    Jag signerar dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på uppdrag av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
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                        Avtalet mellan kunden och Penneo kan avvika från standardvillkoren.
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                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnyckel:  
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         AZwuJTHwnmNXycDxdVHk2uYopXH8xnU47YPuPxh+No0=   MIJF5XmQn4Kcq6eCxei5r3PoV3WOsNI93VaEaptYOz4=      AQAB           2025-06-10T11:46:30.157Z     0zH9YKjtnUCe4EemNFrfbbfmhlY+2OeAG/x0Un34/7E=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 668646156146105290950539525440147323219116362246        
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De standardvillkor som gäller för Penneo Sign-kunder finns här: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Avtalet mellan kunden och Penneo kan avvika från standardvillkoren.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerade betrodda tjänster
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
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                        Med min signatur accepterar jag innehållet i följande dokument, identifierade genom deras dokumentnycklar och kryptografiska hashvärden. Vidare accepterar jag slutanvändarlicensavtalet (EULA) för användning av Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
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